静岡県告示第224号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第60条第１項の

規定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定の更新を承認した

ので、同法第69条の規定により告示する。

  令和３年３月19日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の名称 所在地 指定期間

メイプル薬局 添地店 沼津市添地町 85 １階
令和２年 11 月１日から

令和８年 10 月 31日まで

このみ薬局 富士店 富士市松富町 52－５
令和２年 12 月１日から

令和８年 11 月 30日まで

うさぎ薬局 白子店 藤枝市本町２－１－35
令和３年１月１日から

令和８年 12 月 31日まで

なかいずみ薬局 磐田市中泉 2923－１
令和３年２月１日から

令和９年１月 31日まで

杏林堂薬局富士松岡店 富士市松岡 558－１
令和３年２月１日から

令和９年１月 31日まで

ポプラ薬局 萩店 三島市萩 259－４
令和３年３月１日から

令和９年２月 28日まで

きりん薬局 三島市加屋町３－15
令和３年３月１日から

令和９年２月 28日まで

ヤブザキ薬局 焼津市大村新田 128－１
令和３年３月１日から

令和９年２月 28日まで

杉原脳神経外科クリニック 菊川市加茂 4968
令和３年４月１日から

令和９年３月 31日まで

みしま岡クリニック
三島市一番町 13－11 ヒルトッ

プ壱番町２階

令和３年４月１日から

令和９年３月 31日まで

なごみクリニック 磐田市今之浦二丁目３番地 14
令和３年４月１日から

令和９年３月 31日まで

エンゼル薬局 沼津店 沼津市錦町３－９
令和３年４月１日から

令和９年３月 31日まで

すみれ薬局竹原店 駿東郡長泉町竹原 397－３
令和３年１月１日から

令和８年12月31日まで

ウエルシア薬局三島徳倉店 三島市徳倉１－16－39
令和３年２月１日から

令和９年１月 31日まで

ウエルシア薬局富士岩淵店 富士市岩淵 777－２
令和３年２月１日から

令和９年１月 31日まで

ウエルシア薬局焼津田尻北店 焼津市田尻北 261
令和３年２月１日から

令和９年１月 31日まで

ウエルシア薬局焼津西焼津店 焼津市小土 1250－30
令和３年２月１日から

令和９年１月 31日まで

しろにし薬局 掛川市城西２－10－11
令和３年２月１日から

令和９年１月 31日まで

田子薬局 賀茂郡西伊豆町田子 945－１
令和３年３月１日から

令和９年２月 28日まで

あすなろ薬局
熱海市田原本町９－１熱海第一

ビル１Ｆ108 号

令和３年４月１日から

令和９年３月 31日まで

アリス薬局今沢店 沼津市今沢 687－27
令和３年４月１日から

令和９年３月 31日まで

おかべ薬局 藤枝市岡部町内谷 132
令和３年３月１日から

令和９年２月 28日まで

なでしこクリニックあたみ
熱海市昭和町７－15 Ｆビル３

階・４階

令和３年４月１日から

令和９年３月 31日まで

アリス薬局下宿店 御殿場市御殿場 410－13
令和３年４月１日から

令和９年３月 31日まで

まるや薬局久能店 袋井市久能 2512－２
令和３年３月１日から

令和９年２月 28日まで

合同会社みどりや薬局 島田市中溝４－８－10
令和３年３月１日から

令和９年２月 28日まで

メイプル薬局 三島店 三島市東本町２丁目４－33
令和３年４月１日から

令和９年３月 31日まで